兵ト青発第 21 号

平成 26 年 7 月 14 日

兵青協役員   各位

支部青年部会長 各位

支部事務局長  各位

(一社 )兵庫県トラック協会

青 年 部 協 議 会

会 長 加賀澤 一

平成 26年度(公社)全日本トラック協会青年部会

近畿ブロック大会の開催について(ご案内)

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度も(公社)全日本トラック協会の後援を得て、トラック事業経営の次代を担う後継者並びに青年経

営者の育成を目的に、標記研修会を下記のとおり開催致します。

 つきましては、業務何かとご多用のところ誠に恐縮ではございますが、各支部青年部会の皆様にご通知いただ

きますとともに、お繰り合わせのうえ多数の方のご参加を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１ 開催日時  平成26年9月20日(土)

受付 14時30から15時30分

開会 15時30分

２ 開催場所  「ホテルグランヴィア京都」 3階「源氏の間」

        〒600-8216 京都府京都市下京区烏丸通塩小路下ルJR京都駅中央口

        TEL：075-344-8888 (http://www.granvia-kyoto.co.jp)

３ 内 容  (1)式 典 15時30分から16時30分

         ①児童絵画コンクール入選発表

        (2)研修会 16時40分から18時20分

         ①「近畿各府県の代表者が経験談を語る」

         ②ディスカッション

          コーディネーター：大阪産業大学 経営学部 商学科 特任教授 浜崎 章洋 氏

        (3)交流会 18時30分から20時30分

       ※ 式典開始前よりスポンサーブースを出展しております。ぜひご覧下さい。

４ 参 加 費  お一人につき10,000円

５ 申込期日  平成26年8月8日(金)

        ※ お手数ですが、各支部において参加者を取りまとめていただき、参加申込書(別紙)を期日

までに兵青協事務局宛にFAXにてご返送下さいますようお願い致します。

支部別割当人数(案) ※ 昨年度の実績を参考に作成しております。

６ 納入方法  各支部で取りまとめのうえ、8月29日(金)までに下記口座へお振込いただきますようお願い致

します。

  振 込 先  三井住友銀行 灘(なだ)支店  普通 3343318

        兵ト協青年部協議会(ヒョウトキョウセイネンブキョウギカイ)

        ※ 振込名は「ヒョウトキョウ ○○シブ」でお願い致します。

７ 二 次 会  交流会終了後、二次会を予定しております。

        会費はお一人につき13,000円を予定しております。(当日、申し受けます。)

８ 宿 泊  宿泊をご希望される方はこちらで手配することも可能です。事務局までご連絡下さい。

         (1)エルイン京都        7,800円

         (2)アパ京都駅前       16,400円

         (3)新・都ホテル       20,000円

         (4)ホテルグランヴィア京都  30,000円

        ※ 部屋数に限りがございます。申込状況によりご希望に添えない場合がございます。

        ※ 全て朝食なしのプランです。

問合せ先  (一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会

        TEL：078-882-5556 FAX：078-882-5565

        担当：藤塚

以上

支部 東部 西宮 丹有

割当人数 5名 10名 5名

東神戸 神戸中央 兵庫 西神戸

10名 6名 5名 6名

明石 北播 東播 西播

6名 5名 5名 7名

但馬 淡路  合計

3名 5名  78名

(別紙)

(一社)兵庫県トラック協会

青年部協議会事務局 宛

(FAX：078-882-5565)

平成26年度(公社)全日本トラック協会青年部会

近畿ブロック大会

【参加申込書】

〔9月20日(土) ホテルグランヴィア京都〕

支部名：

参加者氏名 会社名 役職名 電話番号 FAX番号 二次会

二次会に出席を希望される場合は、二次会欄へ○をご記入下さい。